Solvit.

Petrus van den Placke (dg: legitime vendidit Arnoldo de Os filio quondam Willelmi Hee) domum sine fundo consistentem supra hereditatem dicti Petri que hereditas sitas est in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem quondam Gerardi Martens soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Os filio quondam Willelmi die Heirde promittens warandiam et obligationem deponere promiserunt indivisi dictus venditor et cum eodem Johannes van den Placke eius filius indivisi super omnia quod ipsi omnes liberos dicti Petri perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta domo sine fundo habere. Testes Uden et Loze datum (dg: in) #quinta post# octavas sancti sacramenti.

BP 1179 p 062v 02 do 08-06-1391.

Voornoemde Arnoldus koper beloofde aan Johannes van den Placke 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (ma 24-06-1392) te betalen.

Dictus Arnoldus emptor promisit (dg: dicto Petro) Johanni van den Placke septem Gelre gulden seu valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 062v 03 do 08-06-1391.

Johannes zvw Ghibo Pelser van Gheffen verkocht aan Henricus gnd van Lent van Lijttoijen de helft van 1 morgen land, in Lithoijen, in een hoeve gnd des Smeets Hoeve, tussen Bernardus gnd Greve enerzijds en een sloot aldaar anderzijds, welke helft jaarlijks wordt gedeeld tegen een erfgoed van voornoemde Henricus van Lent, welke helft voornoemde Johannes gekocht had van Otto gnd van der Graft. De brief overhandigen aan hem of aan zijn zoon Gerardus.

Solvit.

Johannes filius Ghibonis quondam Pelser de Gheffen medietatem unius iugeris terre siti in parochia de (dg: H) Littoijen in manso dicto des Smeets Hoeve inter hereditatem Bernardi dicti Greve ex uno et inter fossatum ibidem ex alio prout dicta medietas ibidem est sita et que medietas annuatim dividitur contra hereditatem (dg: di) Henrici dicti de Lent quam medietatem dictus Johannes erga 'dictum Ottonem dictum van der Graft emendo acquisiverat prout in litteris vendidit dicto Henrico de Lent de Lijttoijen supportavit cum litteris et jure promittens servare et obligationem (dg: et ob) ex parte sui deponere. Testes Uden et Aa datum

supra. Tradetur littera sibi vel Gerardo eius fi[lio].

BP 1179 p 062v 04 do 08-06-1391.

Johannes zv Rodolphus van Moenle verkocht aan Henricus Koijt, tbv Henricus Steijmpel, 4 lopen roggeland, in Hees, ter plaatse gnd op dat Nieuweland, tussen Arnoldus gnd Ghisellen soen van Uden enerzijds en Willelmus zv voornoemde Rodolphus van Moenle anderzijds, belast met 2 penning aan de naburen.